GABINETE DO VEREADOR LINDOMAR RODRIGO BRANDÃO – PP

Exma. Senhora
Thania Maria Caminski Gehlen
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

INDICAÇÃO Nº 248/2023

Indica ao Executivo Municipal a necessidade de
providenciar operação tapa buracos no asfalto da
Rua das Araras, bairro Planalto.

O vereador infra-assinado, Lindomar Rodrigo Brandão - PP, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, indica ao Executivo Municipal a necessidade de

providenciar operação tapa buracos no asfalto da Rua das Araras, bairro Planalto.

A indicação justifica-se diante das condições do asfalto no referido local,

conforme foto anexa, o que dificulta o trânsito de automóveis e motocicletas. É de

responsabilidade do Executivo Municipal manter as vias do Município em condições

adequadas para circulação.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 5 de maio de 2023.

		2023-05-05T14:23:39-0300